*Ha-tehufah*, „Masuot” 1, 601–616.
- Aleph. 1919. *Genizah ve-hatimah*, w: E. Shteinman, S. Tzemaeh (red.), *Erets: Measef le-sifrut yafah u-livikoret*, Odessa: „Erets”.
- Amichay-Michlin D. 2000. *Ahavat Ish: Avraham Yosef Shtibel*, Jerozolima: Mosad Bialik.
- An-ski Sz., Bialik C.N. 1974. *Listy z 10/23 kwietnia 1918*, w: M. Ungerfeld, *Bialik ve-sofrei doro*, Tel Awiw: Am ha-sefer.
- Ben-Eliezer M. 1917. *Al ha-targumim*, Odessa: „Kneset”.
- Ben-Mosze A. 1918. *Sifrut ha-olam*, „Ha-shiloah” 34 (5–6), 540–46.
- Czernichowski S. 1920. *Preface to Shirei Anakreon*, Warszawa: Hotsaat Szybel.
- Dinur B-Z. 1960. *Be-yeme milhamah u-mahpekhah*, Jerozolima: Mosad Bialik.
- Dobrushin Y. 1919a. *Kunst-primitiv un kunst-bukh far kinder*, „Bikher-velt” 4–5, 16–23.
- 1919b. *Dray dikhter*, „Oyfgang”, Kijów, 73–98.
- Dykman A. 1994. *Homer's shel Tshernikhovsky*, w: B. Arpali (red.), *Shaul Tchernichovsky: Meamarim u-te'udot*, Jerozolima: Mossad Bialik, 447–455.
- Elsharif Y., Karni Y., et al. 1918. W: „Ha-shiloah” (*Hoveret-Tshernikhovsky*) 35 (2) (sierpień 1918).
- Fryszman D, Bialik C.N. 1940. *Listy z 15/28 kwietnia oraz 11/24 maja 1918*, *Keneset: Divrei soferim le-zekher H. N. Bialik* 5, 34–35.
- Fryszman D. 1922/23. *Mikhtavim hadashim al devar ha-sifrut*, Berlin.
- Homer. 1930. *Sefer Ilias*, t. I, przeł. S. Czernichowski, Wilno: Szybel/Rom.
- Gnesin M. 1946. *Darki im ha-teatron ha-ivri*, Tel Awiw: Hakibuz hameuchad.